



“Azərbaycan xalqının özünü, öz dövlətini qoruya bilən əsgərləri, zabitləri, ordusu var”.



# AZƏRBAYCAN ORDUSU

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI MÜDAFİƏ NAZİRLİYİNİN ORQANI

Qəzet 1992-ci il fevralın 11-dən çıxır 23 mart 2022-ci il №23 (2634) <https://mod.gov.az> Qiyməti 30 qəpik

## Amerika Birləşmiş Ştatlarının Prezidenti Zati-aliləri cənab Cozef Baydenə

Hörmətli cənab Prezident, Novruz bayramı münasibətilə təbrik məktubunuza və xoş sözlərinizə görə Sizə təşəkkürümü bildirirəm.

Sizin də qeyd etdiyiniz kimi, bu il biz Azərbaycan Respublikası ilə Amerika Birləşmiş Ştatları arasında əlamətdar ildönümünü - diplomatik münasibətlərin qurulmasının 30 illiyini qeyd edirik. Bu hadisə ilə əlaqədar Sizi təbrik edir, dost Amerika xalqına ən səmimi arzularımı çatdırıram.

Məmnunluqla qeyd etmək istəyirəm ki, ötən otuz ildə ölkələrimiz arasında uğurlu ikitərəfli münasibətlər formalaşmışdır. Bu dövr ərzində çoxşaxəli səmərəli fəaliyyətimiz qarşılıqlı investisiya yatırımı, ölkəni təmsil edən yüzlərlə şirkətin Azərbaycanın iqtisadi həyatında fəal iştirakı ilə müşayiət olunmuşdur.

Azərbaycan ilə Birləşmiş Ştatların ikitərəfli müstəvidə olduğu kimi, çoxtərəfli əsasda da vacib məsələlərin həlli istiqamətində birgə fəaliyyəti təqdirəlayiqdir. Bu baxımdan enerji təhlükəsizliyi, beynəlxalq təhlükəsizlik, terrorizmə qarşı mübarizə tərəfdaşlığımızı səciyyələndirən aparıcı sahələr sırasındadır. Qlobal enerji təhlükəsizliyinin təmin edilməsi üçün böyük əhəmiyyət kəsb edən Xəzər dənizinin Azərbaycan sektorunda zəngin enerji ehtiyatlarının işlənməsi və dünya bazarlarına nəqli, irimiqyaslı transmilli enerji layihələrinin reallaşması sahəsində ABŞ-in göstərdiyi ardıcıl dəstəyi yüksək qiymətləndiririk.

Azərbaycan beynəlxalq terrorizm və onun müxtəlif təzahürlərinə qarşı mübarizədə də Birləşmiş Ştatlarla bir sırada yer almış, etibarlı tərəfdaş olduğunu sübut etmişdir. Ölkəmizin NATO-nun Əfqanıstandakı Qətiyyətli Dəstək missiyası çərçivəsində sona qədər ABŞ-la sıx işbirliyi beynəlxalq sülh və təhlükəsizliyə verdiyimiz töhfənin bariz təzahürüdür.

Hörmətli cənab Prezident,

Bu gün Azərbaycan Respublikası xalqın iradəsi və maraqları əsasında müstəqil siyasət yürüdən dövlətdir. Azərbaycanın tarixi torpaqlarının işğaldan azad edilməsi ilə Ermənistanın Azərbaycana qarşı otuz ilə yaxın davam edən hərbi təcavüzünə son qoyulmuş və ölkəmiz 30 ilə yaxın müddət ərzində icra edilməmiş vəziyyətdə qalmış BMT Təhlükəsizlik Şurasının müvafiq qətnamələrini özü icra etmişdir. Biz sülhün tərəfdarı olaraq ölkəmizin ərazi bütövlüyü, suverenliyi və beynəlxalq səviyyədə tanınmış sərhədlərinin toxunulmazlığı kimi beynəlxalq hüququn fundamental baza prinsipləri əsasında Ermənistanla sülh sazişi üzrə danışıqlara başlamağa hazırıq. Gələcəyə köklənmiş baxış əsasında ABŞ-in Azərbaycanın sülh gündəliyini dəstəkləyəcəyinə ümidvarıq.

İşğaldan azad edilmiş torpaqlarımızda postmünaqişə dövründə bərpa və yenidənqurma işləri həyata keçirilir. Biz ABŞ-dan olan şirkətlərin də bu prosesdə iştirakını görməkdən məmnun olardıq.

İnanıram ki, dost və tərəfdaş olaraq bütün sahələrdə ölkələrimizin maraqları və xalqlarımızın rifahı naminə əhəmiyyətli potensiala malik əməkdaşlığımızın daha da inkişaf etdirilməsi üçün bundan sonra da birgə səylər göstərəcəyik.

Fürsətdən istifadə edərək, Sizə möhkəm cansağlığı, işlərinizdə müvəffəqiyyətlər, dost Amerika xalqına daim əmin-amanlıq və rifah diləyirəm.

Hörmətlə,

**İlham Əliyev**  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 22 mart 2022-ci il.

## Prezident İlham Əliyevin Novruz bayramı münasibətilə Azərbaycan xalqına təbriki



*Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva Tərtər rayonunun Suqovuşan qəsəbəsində bayram tonqalı alovlandırlırlar.*

*Sonra dövlətimizin başçısı Azərbaycan xalqını təbrik edib.*

### Prezident İlham Əliyevin təbriki

- Əziz bacılar və qardaşlar.

Sizi Novruz bayramı münasibətilə ürkədən təbrik edirəm.

İkinci dəfədir ki, tarixi Zəfərimizdən sonra biz Novruz bayramını doğma Qarabağ diyarında qeyd edirik. Bilirəm, hər birimiz, xüsusilə keçmiş məcburi köçkünlər hər dəfə bayram ərfəsində və bayram günlərində deyirdik ki, İnşallah, gələn il azad edilmiş torpaqlarda, Qarabağda Novruz bayramını qeyd edəcəyik və artıq bu, realıqdır. İkinci dəfədir ki, bu gözəl bahar bayramını biz işğaldan azad edilmiş torpaqlarda qeyd edirik. Bu gün mən Novruz tonqalını burada - Suqovuşanda qaladım, qədim Azərbaycan diyarı olan Suqovuşanda. Keçən il isə Novruz bayramını mən Şuşa şəhərində, hər birimiz üçün əziz olan Cıdır düzündə qeyd etmişdim və Azərbaycan xalqına müraciət etmişdim. Şadam və xoşbəxtəm ki, artıq bu, bir ənənəyə çevrilib və

Novruz bayramını biz burada, doğma Qarabağ diyarında qeyd edirik.

Suqovuşan qədim Azərbaycanın tarixi yeridir. Azərbaycan xalqı bu ərazilərdə əsrlər boyu yaşayıb. Ancaq 1923-cü ildə doğma Qarabağ diyarımızda qanunsuz və heç bir əsası olmayan Dağlıq Qarabağ Muxtar Vilayəti yaradılmışdır. Qarabağın gözəl, səfali yerləri qondarma quruma daxil edilmişdi, o cümlədən Şuşa şəhəri və Suqovuşan qəsəbəsi. Bu, xalqımıza qarşı növbəti ədalətsizlik idi, növbəti düşmənçilik idi. Çünki Qarabağ, onun tarixi Azərbaycan xalqının adı ilə bağlıdır. Azərbaycan xalqı Qarabağda əsrlər boyu yaşayıb. Sadəcə olaraq, siyasi məqsədlər naminə uzun illər, sovet dövründə burada qondarma Dağlıq Qarabağ Muxtar Vilayəti fəaliyyət göstərirdi. Bildiyiniz kimi, sonra ermənilər xalqımıza qarşı işğalçılıq siyasətinə əl atdılar və 30 ilə yaxın müddətdə bizim doğ-

ma Qarabağımız və Şərqi Zəngəzurun bir hissəsi ermənilərin əlində idi. Buna son qoyulmalı idi və son qoyuldu. Biz gördük ki, heç bir danışıqlar, heç bir siyasi addımlar bizi məqsədimizə yaxınlaşdırmır. Biz gördük və biliridik, ancaq güclü, daha iradəli olmalıyıq ki, öz haqqımızı qoruyaq, tarixi ədaləti bərpa edək. Azərbaycan dövləti, Azərbaycan Ordusu, bütün Silahlı Qüvvələrimiz bu tarixi missiyanı 2020-ci ildə yerinə yetirdi. Biz döyüşərək, qan tökərək, şəhidlər verərək doğma diyarımızı erməni işğalından azad etdik və Qarabağa qayıtdıq. Biz artıq burada yerləşmişik, biz buraya qayıtmışıq, doğma diyarımıza qayıtmışıq. Bütün Qarabağ və Şərqi Zəngəzur bölgəsində çox genişmiqyaslı abadlıq işləri aparılır, şəhərlər yenidən qurulur, kəndlər yenidən salınır. Əlbəttə ki, bizim əsas vəzifəmiz keçmiş məcburi köçkünləri tezliklə bu doğma diyara qaytarmaqdır.

(Ardı 2-ci səhifədə)

## Prezident İlham Əliyevin Novruz bayramı münasibətilə Azərbaycan xalqına təbriki

(Əvvəli 1-ci səhifədə)

Abadlıq və quruculuq işləri, o cümlədən Suqovuşan qəsəbəsində də geniş vüsət alıb. Bu gün burada bir neçə tədbirdə iştirak etmişəm, o cümlədən yaşayış binalarının bərpası, turizm zonalarının yaradılması. Bütövlükdə həm Qarabağda, həm Şərqi Zəngəzurda quruculuq, abadlıq işləri planlı şəkildə aparılır. Biz elə etməliyik ki, qısa müddət ərzində ancaq böyük səmərə ilə və böyük keyfiyyətlə 10 min kvadratkilometr-dən çox olan ərazini yenidən quraq. Çünki mənfur düşmən işğal dövründə bütün şəhərlərimizi, kəndlərimizi yerlə-yeksan edib, bütün tarixi abidələrimizi dağıdıb, təhqir edib. Biz isə qurub-yaradan xalqıq. Mühərribədən cəmi bir ildən bir qədər çox vaxt keç-



məsinə baxmayaraq, biz artıq qurub-yaradıırıq. Əminəm ki, biz bütün planlara, nəzərdə tutulmuş bütün məqsədlərə nail olacağıq və nail oluruq. Budur bugünkü Azərbaycanın reallıqları. Bugünkü güclü Azərbaycan bütün bu

işləri görməyə qadirdir. Siyasi iradə var, iqtisadi güc var, xalqımızın səfərbərliyi var, milli həmrəylik ən yüksək zirvədədir və əlbəttə ki, şanlı tarixi Zəfərimiz hər birimiz üçün qürur mənbəyidir. Biz haqlı olaraq fəxr edirik ki, müzəffər dövlətin vətəndaşlarıyıq, ordumuzla fəxr edirik, insanlarımızla fəxr edirik. Bizə bu xoşbəxtliyi yaşadan gənclərimizlə fəxr edirik və əbədi fəxr edəcəyik. Biz Qarabağa və Şərqi Zəngəzura əbədi qayıtmışığıq və burada, tarixi torpaqlarımızda bundan sonra əbədi yaşayacağıq.

Bu gün bu gözəl mənzərəli yerlərə baxdıqca bir daha görürəm, diyarımız nə qədər gözəldir, dağlarımız nə qədər əzəmətlidir. Bütün bu tarixi gözəlliyə biz gözəllik qatacağıq, zövq qatacağıq və burada azərbaycanlılar rahat yaşayacaqlar, sülh, əmin-amanlıq, təhlükəsizlik şəraitində yaşayacaqlar. Sülhün və təhlükəsizliyin təminatçısı Azərbaycan dövlətidir və Azərbaycan Silahlı Qüvvələridir.

Mən xoşbəxt adamam ki, əziz, doğma xalqıma işğaldan azad edilmiş Qarabağdan Novruz bayramı münasibətilə təbriklərimi çatdırıram. Bu əziz gündə bir daha bütün Azərbaycan xalqını gözəl bayram münasibətilə təbrik etmək istəyirəm. Bir daha demək istəyirəm, bundan sonra da var gücümle çalışacağam ki, Azərbaycan daim sürətlə inkişaf etsin, yüksələn xətlə getsin və qarşıda duran bütün vəzifələr icra edilsin. Qarabağ Azərbaycandır!

**AZƏRTAC-ın materialları əsasında**

## Müdafiə Nazirliyinin Suqovuşanda "N" hərbi hissəsinin açılışı olub



nikalarına baxdılar. Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanına hərbi hissədə yaradılan şərait bərdə məlumat verildi. Bildirildi ki, hərbi hissənin ərazisində nəzarət-buraxılış məntəqəsi, qərargah binaları, əsgər yataqxanaları, tibb məntəqəsi, qazanxanalar, mağaza, 174 nəfərlik yeməxana binası yaradılıb. Hərbi hissənin qərargah binasında hərbiçilər üçün bütün zəruri avadanlıqla təchiz edilən iş otaqları var. Əsgər yeməxanası da müasir səviyyədədir.



### Tərtər rayonunun Suqovuşan qəsəbəsində Müdafiə Nazirliyinin "N" hərbi hissəsinin açılışı olub.

AZƏRTAC xəbər verir ki, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Müzəffər Ali Baş Komandanı İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva açılışda iştirak etdilər.

Müdafiə naziri general-polkovnik Zakir Həsənov dövlətimizin başçısına raport verdi.

Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva əvvəlcə sıra meydanında düzülmüş döyüş tex-



Dövlətimizin başçısı və birinci xanım hərbi hissənin əsgər yeməxanasında yaradılan şəraitlə tanış oldular. Burada hərbi qulluqçulara xidməti yüksək səviyyədə aparmaq üçün hərtərəfli şərait yaradılıb.

İşğaldan azad edilən ərazilərdə hərbi hissələrin açılması, ən müasir texnikalarla təchizatı onu göstərir ki, Azərbaycan hərbi təhlükəsizliyini xüsusi diqqətdə saxlayır. Bunun üçün kifayət qədər imkan, ən əsası siyasi iradə var. Digər tərəfdən, cəmiyyət də dövlətin bu istiqamət üzrə siyasətini dəstəkləyir və birmənalı şəkildə dövlətin yanında olduğunu nümayiş etdirir.



# Azərbaycanın müdafiə nazirinin Pakistana rəsmi səfəri



*Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidməti xəbər verir ki, Azərbaycan Respublikasının müdafiə naziri general-polkovnik Zakir Həsənov Pakistan İslam Respublikasının Birləşmiş Qərargah Rəisləri Komitəsinin sədri general Nadim Razanın dəvəti ilə martın 21-də bu ölkəyə rəsmi səfərə gedib.*

Azərbaycan Respublikası Müdafiə Nazirliyinin nümayəndə heyətinin Pakistana rəsmi səfəri çərçivəsində martın 21-də general-polkovnik Zakir Həsənovla Pakistanın Baş naziri İmran

Azərbaycan-Pakistan hərbi əməkdaşlığının yüksələn xətlə inkişaf etdiyini qeyd



edən general-polkovnik Zakir Həsənov Azərbaycanın əda-

cə də hərbi əməkdaşlıq sahəsində inkişafından məmnunluq ifadə olunub, qarşılıqlı maraq doğuran digər məsələlərlə bağlı fikir mübadiləsi aparılıb.

\*\*\*

Pakistan İslam Respublikasında rəsmi səfərdə olan Azərbaycan Respublikasının müdafiə naziri general-polkovnik Zakir Həsənovun başçılıq etdiyi nümayəndə heyəti ölkəmizin Pakistandakı səfirliyini ziyarət edib.

Ziyarət zamanı səfirliyin inzibati binasında ucaldılmış ümummilli lider Heydər Əliyevin büstü önünə gül dəstələri qoyulub, xatirəsi ehtiramla anılıb.



\*\*\*

Azərbaycan Respublikasının müdafiə naziri general-polkovnik Zakir Həsənovun rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyəti Pakistan Ordu Muzeyini ziyarət edib.

Qonaqlara muzeydə nümayiş etdirilən eksponatlar haqqında ətraflı məlumat verilib.

Müdafiə naziri general-polkovnik Zakir Həsənov Ordu Muzeyinin fəxri qonaqlar kitabına xatirə sözlərini yazıb.

\*\*\*

Pakistan İslam Respublikasında rəsmi səfərdə olan Azərbaycan Respublikası Müdafiə Nazirliyinin nümayəndə heyəti martın 23-də Pakistan Günü münasibətilə keçirilən hərbi paradı izləyib.

nin qatıldığı hərbi paradı ölkəmizi Azərbaycan Ordusunun parad heyəti təmsil edib.

\*\*\*

Azərbaycan Respublikasının müdafiə naziri general-polkovnik Zakir Həsənov Pakistan İslam Respublikasının Quru Qoşunları komandanı general Qamar Caved Bacva ilə görüşüb.

Görüşdə Azərbaycan ilə Pakistan arasında ikitərəfli əlaqələrin, o cümlədən hərbi əməkdaşlıq və strateji tərəfdaşlığın yüksələn xətlə inkişafından danışılıb.

Həmçinin Azərbaycan, Pakistan və Türkiyənin iştirakı ilə ikitərəfli, eləcə də üçtərəfli birgə hərbi əməkdaşlığın genişləndirilməsi istiqamətində görülən işlər barədə



Xan arasında görüş keçirilib. Görüşdə dövlətlərimiz arasında əlaqələrin inkişaf

lətli mövqeyini beynəlxalq təşkilatlar da daxil olmaqla bütün səviyyələrdə dəstəklədiyini qeyd

Pakistan İslam Respublikasında rəsmi səfərdə olan Azərbaycan Respublikasının müdafiə naziri general-polkovnik Zakir Həsənov bu ölkənin Birləşmiş Qərargah Rəisləri Komitəsinin sədri general Nadim Raza ilə görüşüb.

Görüşdən əvvəl rəsmi qarşılanma mərasimi keçirilib. Hər iki ölkənin Dövlət Himnləri səsləndirildikdən sonra müdafiə naziri general-polkovnik Zakir Həsənov fəxri qarovulun önündən keçib.

General Nadim Raza qonaqları salamlayaraq onları ölkələrində görməkdən məmnunluğunu ifadə edib. Azərbaycan ilə Pakistan arasında dostluq münasibətlərinin xeyli inkişaf etdiyini və yeni mərhələyə qədəm qoyduğunu bildirib.

Dəvətə görə təşəkkürünü bildirən general-polkovnik Zakir Həsənov xalqlarımız arasında tarixən dostluq əlaqələrinin olduğunu, bu münasibətlərin digər sahələrdə olduğu kimi ikitərəfli hərbi əməkdaşlığın da inkişafına böyük töhfə verdiyini qeyd edib.

Görüşdə iki ölkə ordularının qoşun növləri arasında əlaqələrin genişləndirilməsi, qarşılıqlı səfərlərin təşkili və əməkdaşlığın daha da inkişaf etdirilməsinin əhəmiyyəti xüsusi vurğulanıb.

Tərəflər Azərbaycan ilə Pakistan arasında hərbi, hərbi-texniki, hərbi təhsil, terrorla mübarizə və təhlükəsizliklə bağlı digər məsələləri müzakirə ediblər.



Paradın fəxri qonaq qismində Azərbaycan Respublikasının müdafiə naziri general-polkovnik Zakir Həsənov iştirak edib.

ətraflı fikir mübadiləsi aparılıb.

Sonda hərbi, hərbi-texniki, hərbi təhsil və digər sahələrdə



finda ölkə rəhbərlərinin səmimi dostluq münasibətlərinin mühüm rol oynadığı vurğulanıb.

liyinə və xalqına minnətdarlığını bildirib.

Sonda ölkələrimiz arasında ikitərəfli münasibətlərin müxtəlif istiqamətlərdə, eləcə



Müxtəlif dövlətlərin silahlı qüvvələrinin nümayəndələri

də əməkdaşlığın daha da inkişaf etdirilməsinin zəruriliyi vurğulanıb.



## Azad edilən ərazilərdə dislokasiya olunan hərbi hissələrin döyüş hazırlığı yoxlanılıb



*Müdafiə nazirinin birinci müavini - Azərbaycan Ordusunun Baş Qərargah rəisi general-polkovnik Kərim Vəliyev döyüş hazırlığını qəfil yoxlamaq məqsədilə Şuşa və Hadrutda dislokasiya olunan bölmələrdə olub.*

Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidməti xəbər verir ki, həyəcan signalı ilə qaldırılan bölmələrin yüksək döyüş hazırlığı səviyyəsinə gətirilməsi, komandirlərin çevik qərar



qəbul etmə və qüvvələrin tətbiqi üzrə praktiki vərdişləri,

döyüş növbəsinin gücləndirilməsi və digər fəaliyyətlər məşq etdirilib.

Baş Qərargah rəisi döyüş, fiziki və mənəvi-psixoloji hazırlıq səviyyəsinin daha da artırılması, hərbi intizamın möhkəmləndirilməsi, eləcə də maddi-texniki təminat məsələləri ilə əlaqədar aidiyyəti üzrə vəzifəli şəxslərə konkret tapşırıqlar verib.

Sonra general-polkovnik Kərim Vəliyev komando hərbi hissələrindən birində yaradılan şəraitlə tanış olub.

Baş Qərargah rəisi şəxsi heyətlə görüşərək onların qayğıları ilə maraqlanıb. Azərbaycan Ordusunun hər-

bi qulluqçularının Vətən müharibəsində göstərdikləri şücaət və qəhrəmanlıqların Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham Əliyev tərəfindən yüksək qiymətləndirildiyini bir daha şəxsi heyətin diqqətinə çatdırıb.

General-polkovnik Kərim Vəliyev şəxsi heyəti Novruz bayramı münasibətilə Müdafiə Nazirliyinin rəhbərliyi adından təbrik edib, onlara gələcək xidmətlərində uğurlar arzulayıb.

Daha sonra komandir heyətinin iştirakı ilə xidməti müşavirə keçirilib, Ali Baş Komandanın Azərbaycan Or-

dusu qarşısında qoyduğu tapşırıqlar şəxsi heyətin diqqətinə çatdırılıb.

Bölmələrin döyüş qabiliyyətinin daha da yüksəldilməsi, komandir heyətinin bilik və bacarıqlarının təkmilləşdirilməsi, eləcə də silahlanmaya yeni qəbul edilən silah, texnika və cihazların imkanlarının öyrənilməsi, Vətən müharibəsində qazanılan təcrübə ilə yanaşı, müasir döyüş aparma üsulları nəzərə alınmaqla təlimlərin real döyüş şəraitinə uyğun davam etdirilməsi, həmçinin bayram günlərində ayıq-sayıqlığın artırılması ilə əlaqədar müvafiq göstərişlər verilib.



## Baş Qərargah rəisi Rusiya Quru Qoşunları Baş Komandanının müavini ilə görüşüb

*Martın 22-də müdafiə nazirinin birinci müavini - Azərbaycan Ordusunun Baş Qərargah rəisi general-polkovnik Kərim Vəliyev Rusiya Federasiyası Silahlı Qüvvələrinin Quru Qoşunları Baş Komandanının sülhməramlı fəaliyyət üzrə müavini general-polkovnik Aleksey Kimin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyəti ilə görüşüb.*

Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidməti xəbər verir ki, görüşdə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Rusiya Federasiyasının Prezidenti və Ermənistan Respublikasının baş nazirinin Bəyanatının



müddəalarının icrası məsələləri, eləcə də Rusiya sülhməramlılarının müvəqqəti yerləşdirildiyi Azərbaycan əraziləri boyunca əməliyyat şəraiti

müzakirə olunub.

Tərəflər 10 noyabr 2020-ci il tarixli Bəyanatın 4-cü bəndinə müvafiq olaraq qanunsuz erməni silahlı qruplaşma-

larının Azərbaycan ərazilərindən çıxarılması prosesi və bir sıra digər məsələlər barədə ətraflı fikir mübadiləsi aparıblar.

## Əlahiddə Ümumqoşun Orduya sovqat hədiyyə edilib

Naxçıvan Muxtar Respublikasında xalqla ordu arasında möhkəm əlaqənin, sarsılmaz birliyin mövcud olması ordumuzun gücünü daha da artırır. Xalq-ordu birliyini özündə əks etdirən amillərdən biri də əlamətdar günlərdə hərbi hissələrə sovqat aparmaq, əsgərlərimizə mənəvi dəstək olmaqdır.

Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidməti xəbər verir ki, bu ənənənin davamı olaraq Novruz bayramında Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Gömrük Komitəsi tərəfindən Əlahiddə Ümumqoşun Ordunun hərbi hissəsinə 25 ton 920 kiloqram alma təqdim edilib. Bayram münasibətilə hərbi hissələrə sovqatların verilməsi şəxsi heyət tərəfindən ruh yüksəkliyi ilə qarşılanıb.



## Azərbaycan Ordusunda Novruz bayramı münasibətilə tədbirlər keçirilib



Cari ilin fəaliyyət planına əsasən, Müdafiə Nazirliyinin tabeliyində olan hərbi hissələrdə Novruz bayramı münasibətilə silsilə tədbirlər keçirilib.

Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidməti xəbər verir ki, tədbirlər çərçivəsində hərbi qulluqçular şəhidlərimizin məzarlarını ziyarət edib, onların ailələri ilə görüşüblər.

Görüşlərdə dövlətimiz tərəfindən şəhidlərimizin xatirəsinin hər zaman uca tutulduğu qeyd olunub, ailələrin qayğıları öyrənilib.

Şəhid ailələri Vətən müharibəsində qazanılan qələbənin xalqımıza böyük sevinc yaratdığını vurğulayaraq göstərilən diqqət və qayğıya görə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevə və Müdafiə Nazirliyinin rəhbərliyinə təşəkkürünü bildirdilər.

Silsilə tədbirlərdə xalqımızın ümummilli lideri Heydər Əliyevin və Azərbaycanın müstəqilliyi, ərazi bütövlüyü uğrunda şəhid olanların xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edilib, Dövlət Himni səsləndirilib.

Çıxış edənlər yazın gəlişinin ölkəmizdə sevinc, coşqu

van Qarnizonunun tam orta məktəbində və uşaq bağçalarında da təşkil olundu.

Əlahiddə Ümumqoşun Ordunun ön xətdə yerləşən hərbi hissələrindən birində keçirilən tədbirdə Naxçıvan Muxtar Respublikasının ictimaiyyət,



mədəniyyət, mətbuat nümayəndələri və müharibə iştirakçıları şəxsi heyətlə görüşdülər. Tədbirdə çıxış edənlər şəxsi heyəti təbrik edərək xidmətlərində uğurlar arzuladılar. Çıxışlarda bildirildi ki, ulu öndərimiz Heydər Əliyev tarixi-

zəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin sərkərdəliyi ilə Vətən müharibəsində işğal altındakı torpaqlarımızı azad edən Azərbaycan Ordusu həm də milli-mənəvi dəyərlərimizin özəli yurd yerlərimizdə yenidən bərqərar olmasına şərait yaratdı. Artıq ikinci ildir ki, Novruz tonqalları Şuşada və işğaldan azad edilmiş torpaqlarımızda da alovlanır. Milli dəyərlərimizi və adət-ənənələrimizi təcəssüm etdirən Novruz bayramı Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin sədri Vasif Talibovun diqqət və qayğısı ilə bu qədim diyarda hər il yüksək nailiyyətlərlə qarşılır, baharın gəlişi quruculuq, əmin-amanlıq və sabitlik şəraitində qeyd olunur. Naxçıvan Qarnizonu Qoşunlarında xidmət edən hərbi qulluqçular da Novruzunu yük-



rəsinin və Əli Əmirov adına Mədəniyyət Sarayının musiqi kollektivinin təşkilatçılığı ilə "N" hərbi hissəsində Novruz bayramı münasibətilə tədbir

najları olan Keçəl, Kosa və Bahar qızı da musiqi kollektivi ilə əsgərləri şənəndirdi.

Novruz şənliyində "Günəş" rəqs qrupu maraqlı nömrələrlə çıxış etdi.

Qaradağ rayon Mədəniyyət evinin müğənniləri şən mahnılar ifa etdilər.

Tədbirin sonunda qonaqlar hərbi xidmətdə fərqlənən hərbi qulluqçulara diplomlar və qiymətli hədiyyələr təqdim etdilər.

**Bəxtiyar ƏLİYEV**  
"Azərbaycan Ordusu"

Abşeron Rayon İcra Hakimiyyətinin, icra hakimiyyəti başçısı yanında fəaliyyət göstərən İctimai Şuranın və Abşeron Mədəniyyət Evinin birgə təşkilatçılığı ilə Müdafiə Nazirliyinin "N" hərbi hissəsində əsgərlər üçün Novruz şənliyi təşkil olunub. Tədbirdə rayon icra hakimiyyəti başçısının müavini Gülnar Rəhimova, İctimai Şuranın üzvləri və hərbi hissənin şəxsi heyəti iştirak edib.

keçirildi.

Tədbiri giriş sözü ilə mayor Anar Kazımov açaraq bildirdi ki, Novruz bayramı xalqımızın ən qədim bayramıdır. Novruz həm də yazın gəlişi, təbiətin oyanışı deməkdir. Bu bay-

sək döyüş ruhunda qarşılıyır, qədim Naxçıvanın müdafiəsində dayandıqlarına görə qürur hissi keçirirlər.

Ön xətdə keçirilən bayram tədbirində Şərur Rayon Mədəniyyət Sarayının "Şərur" Xalq Yalı Ansamblının üzvləri xalq oyun və tamaşaları ilə əsgərlər qarşısında çıxış etdilər. Hərbi hissənin bədii öz-fəaliyyət kollektivinin və Şərur Rayon Mədəniyyət Şöbəsinin "Arpaçay" Instrumental Ansamblının üzvlərinin konsert proqramı ilə çıxışları şəxsi heyətdə xoş bayram ovqatı yaratdı.

Naxçıvan Qarnizonu Qoşunlarında keçirilən bayram ovqatlı silsilə tədbirlər Naxçıvan Muxtar Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin tabeliyində fəaliyyət göstərən yaradıcı kollektivlərin iştirakı ilə davam etdi.

**Nəriman NƏCƏFOV**  
Naxçıvan Muxtar Respublikası

Bakı şəhəri Gənclər və İdman Baş İdarəsinin, Qaradağ rayon Gənclər və İdman İda-



ramda bolluq, bərəkət rəmzi olan səməni cücərdilir. Qədim dövrlərdən bu günümüzdə qədr yaşadılan bu adət-ənənə həm də millətimizin ən qədim mədəniyyətə malik olmasından xəbər verir.

Gənclər və İdman Baş İdarəsinin sektor müdiri Zamin Əhmədov, Qaradağ rayon Gənclər və İdman İdarəsinin nümayəndələri Elçin Abbasov, İlqar Qasımov, Mövsüm İbrahimov çıxış edərək bildirdilər ki, hər il olduğu kimi, bu il də onlar ənənəyə sadıq qalaraq əsgərlərlə Novruz şənliyini qeyd etməyə gəliblər. Xalqımıza Zəfər sevincini yaşadan qəhrəman Azərbaycan əsgərinin qarşısında çıxış etməyə və bayramı onlarla birlikdə qeyd etməkdən qürur duyduqlarını bildirdilər. Bahar bayramında hazırlanan ləzzətli şirniyyatlardan və müxtəlif çərəzlərdən ibarət xonçalarla əsgərlərin görüşünə gəldiklərini qeyd etdilər.

Novruz bayramının perso-



və təntənə ilə qeyd edilməsindən söhbət açıblar.

Qədim dövrlərdə yaranan, milli-mənəvi dəyərlərimizdən biri olan Novruz bayramının xalqımız və dövlətimiz tərəfindən yüksək qiymətləndirilməsindən, onun qorunaraq gələcək nəsillərə ötürülməsinin əhəmiyyətindən danışıblar.

Bayram tədbirlərində Həzi Aslanov adına Ordu İdeoloji və Mədəniyyət Mərkəzinin, Gəncə Qarnizonu İdeoloji və Mədəniyyət Mərkəzinin, həmçinin mədəniyyət və incəsənət nümayəndələrinin, rayon mədəniyyət şöbələri kollektivlərinin iştirakı ilə konsert proqramları təqdim olunub.

\*\*\*

Bayram tədbirləri Naxçıvan Muxtar Respublikasında yerləşən birləşmə, hissə və bölmələrdə, Təlim-Tədris Mərkəzlərində, Heydər Əliyev adına Hərbi Liseyde, Naxçı-

mədəni keçmişimizə yüksək ehtiramın, milli dəyərlərimizə dərin bağlılığın ifadəsi olan Novruz ənənələrinin də yaşadılması qayğısına qalaraq bu bayramı milli varlığımızın və müstəqil dövlətçiliyimizin rəmzinə çevirib. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Mü-







## Türkiyədə müalicə alan qazilərimiz üçün Novruz bayramı şənliyi təşkil olunub



*Azərbaycanın Türkiyədəki səfirliyi nəzdində hərbi attaşelik aparatı tərafından Novruz bayramı münasibətilə qardaş ölkədə müalicə alan və reabilitasiya prosesi keçən qazilərimiz üçün Bursa şəhərində təntənəli bayram mərasimi təşkil edilib.*

Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidməti xəbər verir ki, bay-



ram şənliyində Kocaeli və Bursa şəhərlərində bərpa və müalicə prosesi keçən qazilərimiz, eləcə də onların ailə üzvləri, qazilərimizi müalicə edən həkimlər və digər tibb işçiləri, Bursada təhsil alan tələbələr, habelə Azərbaycanın Türkiyədəki səfiri Rəşad Məmmədov, İstanbuldakı baş konsulumuz Nərminə Mustafayeva, Azərbaycanın Türkiyədəki hərbi attaşesi polkovnik Müşfiq Məmmədov və yerli hakimiyyət orqanlarının təmsilçiləri iştirak ediblər. Azərbaycanın və Türkiyə-

nin Dövlət Himnlərinin səsləndirilməsi ilə başlayan mərasimdə şəhidlərin əziz xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edilib.

Tədbirdə çıxış edənlər Azərbaycanın Vətən müharibəsində əldə etdiyi şanlı Zəfərdən, Novruz adət-ənənələrindən, bu bayramın türk dünyası üçün əhəmiyyətindən danışıblar.

Bədii hissədə Azərbaycan gələn musiqi qrupu milli musiqimizin nümunələri ilə qəhrəman qazilərimizin könlünü oxşayıb.

## “Novruz bayramı türk dünyasını birləşdirir”

Qazaxıstanın paytaxtı Nur-Sultanda Beynəlxalq Türk Akademiyası (BTA) bu il Novruz bayramını rəngarəng tədbirlərlə qeyd edib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, Akademiyanın təşkil etdiyi tədbirdə Azərbaycan, Qazaxıstan, Qırğızıstan və Türkiyə ilə yanaşı, Türkmənistan, Özbəkistan, Macarıstan, Monqolustan və Tacikistandan diplomatik korpusun rəhbərləri, elm xadimləri, deputatlar və mətbuat nümayəndələri iştirak ediblər.

Tədbirdə qonaqlar türk dünyasının qədim Novruzla bağlı

adət və ənənələrin təqdim olunduğu sərgini gəziblər.

Novruz tədbirini bu dəfə Akademiyanın yeni binasında qeyd etdiklərini bildiren Beynəlxalq Türk Akademiyasının rəhbəri Darxan Kızıralı bu bayramın türk dünyasını birləşdirdiyini qeyd edib. Tacikistanın da bu il ilk dəfə bayram tədbirinə qatıldığını deyən D.Kızıralı Akademiyaya marağın gündən artdığını, Özbəkistanın BTA-ya üzv olmaq üçün müraciət etdiyini bildirib.

Tədbir çərçivəsində Ahmet Baytursinovun anadan olması-

nın 150 illiyi münasibətilə Beynəlxalq Türk Akademiyası tərəfindən hazırlanmış "Ahmet Baytursinov və Alaş" kitabının qazax, rus və ingilis dillərində yeni nəşrinin təqdimatı keçirilib. Yeni nəşrləri təqdim edən Beynəlxalq Türk Akademiyasının rəhbəri 2022-ci il türk dünyası üçün "Ahmet Baytursinov ili" elan edib.

Sonra tədbir iştirakçıları Novruz bayramı şərəfinə hazırlanmış təamlardan dadıblar. Diplomatik nümayəndəliklər bayram süfrəsi üçün öz milli yeməklərini təqdim ediblər.

## Əsgərin tribunası

### “Ərazi bütövlüyümüzü inamla qoruyuruq!”

Qalib və rəşadətli Azərbaycan Ordusunun sıralarında xidmət edən hər gənc kimi mən də fərəhliyəm. Fəxr edirəm ki, əsgərim, Vətəni qoruyuram. Hərbi xidmətimi uğurla başa vurmağıma az qalıb. Mən də təxris olunacam. Vətəni qorumaq şərəfli və müqəddəsdir. Ona görə də əsgəri xidmət keçmək hər birimizin Vətən qarşısında övladlıq borcudur.

Ordu sıralarına ilk gəldiyim gündən məqsədim rəşadətli ordumuzun adına layiqli əsgər olmaq, nümunəvi xidmət edərək, ailəmin yanına başıuca qayıtmaqdır. Bu şərəfli yolu uğurla keçdiyim üçün çox sevinirəm. Bu yol hər bir gənc üçün müqəddəsdir, şərəflidir. Hərbi xidmət yaşına çatmış yoldaşlarıma, dostlarıma demək istəyirəm ki, Vətənimizə xidmət etmək hər bir gəncin müqəddəs borcudur. Xidmətim dövründə bir çox gərəklə keyfiyyətlərə yiyələnmişəm, dəyərli dostlar qazanmışam. Həmçinin komandirlərimizdən hərbi biliklərin və vərdişlərin sirlərini öyrənmişəm. Bir sözlə, hərbi xidmət



bizi həm bacarıqlı əsgər kimi, həm də cəmiyyətə yararlı vətəndaş kimi formalaşdırır. Xidmətimizin uğurlu keçməsi üçün hər cür şəraitimiz var. Komandirlərimiz qayğılarımızla mütəmadi olaraq maraqlanırlar. Hərbi xidmət üçün yaradılan yüksək şəraitə görə öz adımdan və bütün əsgər yoldaşlarımdan Ali Baş Komandanımıza və Müdafiə Nazirliyinin rəhbərliyinə dərin minnətdarlığımı bildirirəm.

Bu gün Azərbaycan vətən-

daşı olan hər kəs, dövlətimizlə və müstəqilliyimizin dayağı olan ordumuzla qürur duyur. İkinci Qarabağ müharibəsində ordumuzun gücünü və qüdrətini bütün dünya gördü. Otuz ilə yaxın müddətdən sonra xalqımıza zəfər sevinci yaşadan igid qardaşlarımızın göstərdiyi qəhrəmanlıqlar bizim üçün örnəkdir. Döyüşlər zamanı torpaqlarımızın azadlığı uğrunda şəhid olanların xatirəsi hər zaman əzizdir və bizimlədir. Onların yolunu biz davam etdirir, əmanət qoyduqları ərazi bütövlüyümüzü inamla qoruyuruq.

Böyük həyəcan və sevinclə gəldiyim hərbi xidməti artıq qürurla başa vurmağa hazırlaşırıram. Rəşadətli ordumuzun sıralarında hərbi xidmət keçən qardaşlarımdan hər birinə bu şərəfli vəzifələrin öhdəsindən layiqincə gəlməyi, şərəfli əsgər adını təxris edildikdən sonra layiqli vətəndaş adı ilə tamamlamağı arzu edirəm.

Əsgər  
Cabir İSGƏNDƏROV  
"N" hərbi hissəsi

## Naxçıvanda yüksək dağlıq ərazidə məşğələlər keçirilir



Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidməti xəbər verir ki, "Naxçıvan Qarnizonu Qoşunlarının 2022-ci tədris ilinə uzlaşma planı"na əsasən, çətin qış şərtlərində məşğələlər keçirilir.

Naxçıvan Qarnizonu Qoşunlarının xüsusi təyinatlı bölmələri ilə "Yüksək dağlıq ərazidə və şiddətli soyuqlarda bölmələrin fəaliyyəti" mövzusunda keçirilən məşğələlər davam edir.

Artıq bir qar şəhərciyinə çevrilmiş təlim ərazisində xüsusi təyinatlı bölmələr tərəfindən pusqu, basqın və ərazidə yerləşmə kimi fəaliyyətlər icra edilir.

Qarlı-çovğunlu şəraitdə hərəkət üsul və fəndlərini öyrənən şəxsi heyətin dağlıq ərazidə və hərəkətdə atəşəçmə bacarıqları təkmilləşdirilir.



